

Estado do Pará Município de Barcarena Prefeitura Municipal de Barcarena



GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 0078/2018-GPMB

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora nomeada desta Prefeitura Municipal, **Cristiane Pacheco Marques**, Assessor, matrícula nº. 166502/1, lotada na Secretaria Municipal de Administração e Tesouro, para exercer a função de Fiscal de Contratos Administrativos desta Prefeitura Municipal de Barcarena, a partir de 02 de maio de 2018.

Art.2º - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA, 02 DE MAIO DE 2018.

ANTONIO CARLOS VILAÇA Prefeito Municipal de Barcarena